Ректору ФГБОУ ВО
ХГУ им. Н. Ф. Катанова
Красновой Т. Г.
__________________________________
__________________________________
ФИО слушателя (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«___»______________ 2021 г.

Прошу зачислить меня слушателем программы дополнительного образования (общеразвивающей, повышения квалификации, профессиональной переподготовки, профессиональной переподготовки с присвоением дополнительной квалификации)
(нужное подчеркнуть)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                             (наименование программы)
объемом 20 часов, в период с «12» июля 2021 г. по «16» июля 2021 г.

_________________________
Подпись